[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5.03.13                                                                                                                   №34

п. Печенга

В соответствии с п. 1, 3 положения «О благодарственном письме главы муниципального образования городское поселения Печенга» утвержденного постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2010 № 109, ходатайством Начальника госпиталя ФГКУ «1469 ВМКГ» Минобороны России пгт. Печенга
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вручить грамоты Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области:
- Тищук Ольге Степановне;
-Павловой Оксане Владимировне;

-Жуковой Татьяне Анатольевне;

-Бойко Тамаре Викторовне;

-Смирновой Наталье Александровне;
-Дашуниной Нине Петровне;

-Черняевой Елене Владимировне;

-Черняевой Людмиле Николаевне;

-Матрусенко Оксане Витальевне;

-Поповой Татьяне Васильевне;

-Голубевой Ирине Григорьевне;

-Стригиной Марине Валентиновне;

-Федосеевой Людмиле Николаевне.
2. Организационную работу по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                   Э.В. Затона
городское поселение Печенга
Начальник финансового отдела                                                            Н.С.Гришина
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                  И.Н. Скрыпник
Рассылка 2 экз.:  дело-2
О награждении